

Årsrapport for 2025

Elektronika ApS
Højlund 39, 8700 Horsens
CVR-nr. 39 47 29 02

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 5. marts 2026

Per Melchior Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Elektronika ApS
Højlund 39
8700 Horsens

CVR-nr.: 39472902

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025
Stiftet: 9. april 2018
Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: Horsens

Direktion Per Melchior Larsen, direktør

Revisor Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
CVR-nr.: 69305210
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed inden for informationsteknologi

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 445.970, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 4.349.414.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.192.676	1.209.685
Personaleomkostninger	1	<u>-741.649</u>	<u>-676.181</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		451.027	533.504
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-129.231</u>	<u>-129.231</u>
Resultat før finansielle poster		321.796	404.273
Finansielle indtægter	2	311.008	134.753
Finansielle omkostninger	3	<u>-60.517</u>	<u>-8.802</u>
Resultat før skat		572.287	530.224
Skat af årets resultat	4	<u>-126.317</u>	<u>-118.539</u>
Årets resultat		<u>445.970</u>	<u>411.685</u>
Foreslået udbytte		158.800	135.000
Overført resultat		<u>287.170</u>	<u>276.685</u>
		<u>445.970</u>	<u>411.685</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		226.000	339.000
Immaterielle anlægsaktiver		226.000	339.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.285	59.516
Materielle anlægsaktiver		43.285	59.516
Anlægsaktiver i alt		269.285	398.516
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		188.925	325.512
Andre tilgodehavender		0	3.454
Tilgodehavender		188.925	328.966
Værdipapirer	5	1.233.060	1.813.702
Værdipapirer		1.233.060	1.813.702
Likvide beholdninger		3.061.983	1.918.165
Omsætningsaktiver i alt		4.483.968	4.060.833
Aktiver i alt		4.753.253	4.459.349

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.140.614	3.853.444
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>158.800</u>	<u>135.000</u>
Egenkapital		<u>4.349.414</u>	<u>4.038.444</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>59.243</u>	<u>87.674</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>59.243</u>	<u>87.674</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.360	6.328
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.851	55.393
Selskabsskat		78.127	66.132
Anden gæld		<u>230.258</u>	<u>205.378</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>344.596</u>	<u>333.231</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>344.596</u>	<u>333.231</u>
Passiver i alt		<u><u>4.753.253</u></u>	<u><u>4.459.349</u></u>
Oplysning om dagsværdi	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	3.853.444	135.000	4.038.444
Betalt ordinært udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>287.170</u>	<u>158.800</u>	<u>445.970</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>50.000</u>	<u>4.140.614</u>	<u>158.800</u>	<u>4.349.414</u>

Noter

	2025	2024
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	734.506	670.910
Andre omkostninger til social sikring	7.143	5.271
	<u>741.649</u>	<u>676.181</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	311.008	134.753
	<u>311.008</u>	<u>134.753</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	60.517	8.802
	<u>60.517</u>	<u>8.802</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	154.748	141.636
Årets udskudte skat	-28.431	-23.097
	<u>126.317</u>	<u>118.539</u>
5 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>-58.635</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>1.233.060</u>